vicecomitatum de Roxburgh, de terris baronie de Drumlangrig, et de Tarruglis

infra vicecomitatum de Drumfreis, de terris baronie de Westercaldor infra

vicecomitatum de Edinburgh, de terris de Graydone infra vicecomitatum de

1 Official extract by Sir John Hamilton, Clerk-Register.
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Berwick, cum pertinentiis, ex parte patris ejusdem Willielmi, domini de Douglas
;

et de omnibus aliis terris et redditibus cum pertinentiis, tam non nominatis quam

nominatis, de quibus prefati quondam Jacobus, dominus de Douglas et Archibaldus

obierunt vestiti et saysiti vt de feodo et hereditate, vt predictum est, vbique infra

regnum : Tenendas et habendas eidem Willielmo, domino de Douglas et heredibus

suis, de nobis et heredibus nostris, et aliis capitalibus dominis dictarum terrarum,

in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, cum homagiis et

seruitiis liberetenentium omnium terrarum predictarum, cum ecclesiarum aduoca-

tionibus, in regalitate, in libera varenna, cum feodis et forisfacturis, cum multuris,

molendinis et feorum sequelis, libere, quiete, plenarie, integre et honorifice, cum

omnibus libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et justis pertinentiis suis

quibuscunque, tam sub terra quam supra terram, tam non nominatis quam nomi-

natis, in omnibus et per omnia, ad predictas terras, redditus et possessiones cum

pertinentiis spectantibus sen juste spectare valentibus in futurum quoquo modo

;

vna cum ducatu hominum vicecomitat[u]um de Roxburgh, de Selkirk, de Peblys et

superioris varde de Clyde : Faciendo nobis et heredibus nostris et aliis capitalibus

dominis dictarum terrarum, si qui sint, prefatus Willielmus et heredes sui

seruitia de predictis terris, redditibus, et possessionibus cum pertinentiis. debita

et consueta. In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum

precepimus apponi : Testibus, venerabilibus in Christo patribus, Willielmo,

Willielmo et Patricio, Sancti Andree, Glasguensis et Brechynensis ecclesiarum

Dei gratia episcopis, Roberto, senescallo Scotie, nepote nostro carissimo, Patricio

de Dumbarre, comite Marchie, consanguineo nostro, Willielmo de Leuyngstoun,

Roberto de Erskine, Johanne de Prestoun, militibus, et Roberto clerico de

Dumbretan ; apud Edinburgh, duodecimo die Februarii, anno regni nostri

vicesimo quarto.

293. Charter by William, Earl of Douglas and Mar, to James of

Mowat, of the lands of Easter Foulis, in Mar. [Circa 26th July 1377.

J

1

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Willelmus, comes de Douglas et de

Marr, salutem in Domino : Noueritis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse dilecto nostro Jacobo de Monte Alto, pro homagio et seruicio

suo, omnes terras nostras de Estirffowles cum pertinenciis in comitatu nostro de

Marr, infra vicecomitatum de Abirdene, quas terras dominus Ricardus de Monte

1 Original Charter in Torrance Charter-chest.

2 Z
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Alto, capellanus, quondam tenens noster earundem, nobis in curia nostra tenta

prope castrum nostrum de Kyndromy, vicesimo sexto die mensis Julii anni

Domini millesimi cccnu septuagesimi septimi, per fustim et baculum manualiter

sursum reddidit et resignauit : Tenendas et habendas omnes terras predictas cum
omnibus suis pertinenciis predicto Jacobo et heredibus suis, de nobis et heredibus

nostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas et

diuisas, in boscis et planis, pratis, pascuis et pasturis, in moris, marresiis, viis et

semitis, aquis et stagnis, venacionibus, aucupacionibus et piscacionibus, cum curiis

et escaetis, in molendinis, multuris et eorum sequelis, cum bracinis et fabrilibus,

cum petariis et turbariis, et cum omnibus libertatibus aliis, comrnoditatibus et

aysiamentis, tarn non nominatis quam nominatis, tam prope quam pirocul, tarn

sub terra quam supra terram, ad dictas terras spectantibus seu spectare valentibus

in futurum quoquomodo : Faciendo inde annuatim predictus Jacobus et heredes

sui nobis et heredibus nostris communem sectam ad curias nostras de Marr tenen-

das, cum vvardis, maritagiis et releuiis, cum contigerint, pro omni alio seruicio,

exactione vel demanda que de dictis terris aliqualiter exigi poterunt vel requiri

:

Nos vero Wilielmus, comes predictus, et heredes nostri omnes terras predictas cum
omnibus suis pertinenciis predicto Jacobo et heredibus suis contra omnes homines

et feminas warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus : In cuius

rei testimonium huic presenti carte nostre sigillum nostrum fecimus apponi ; hiis

testibus, dominis Willelmo de Keth, marescallo Scocie, Alexandro Fryser, Willelmo

de Lyndessay, Nicholao de Erskyne, militibus, Alano de Lawedre, Bernardo de

Cargill, Adamo de Glendonewyne et multis aliis.

294. Charter by King Robert the Second to Margaret Stewart,

Countess of Mar, of the lands that belonged to Elizabeth Stewart,

her sister. 9th April [1379].